desenvolupament de les activitats de manera excepcional per part d’altres 
administracions.

Quart.- Es modifica el pacte dissetè “Pagament” quedant redactat de la següent manera:

Dissetè.- Pagament

L’Ajuntament de Girona farà efectiu el 75% de l’aportació econòmica del conveni un 
cop signat, el qual correspon dos mil dos-cents cinquanta euros (2.250,00 €) i el 25% 
restant, durant el primer trimestre de l'any 2026, l'import de set-cents cinquanta euros 
(750,00 €) (o el que resulti de la regularització un cop finalitzat el període 
d’inscripcions), un cop executada l’activitat i presentada la memòria amb tota la